INÍCIO FIM

18/09/2023 10/03/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Nº DO PROCESSO: HMMG.2023.00000502-81

Nº DO TERMO: H00135/2023

OBJETO:

CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER SUPLEMENTAR AOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE, DE EMPRESA E PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS MULTIDISCIPLINARES, PARA ATENDIMENTO À

LINHA DE CUIDADOS ESPECIALIZADOS, PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DR. MARIO GATTI, E UNIDADE PEDIÁTRICA DR. MÁRIO GATTINHO UNIDADES INTEGRANTES DA REDE MUNICIPAL DR.

MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR - RMMG, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS INTEGRANTES.

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS -

RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR

CONTRATADA: GESTÃO DO CUIDADO SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA. MEDICINA LTDA.

CNPJ: 47.434.926/0001-59

ABRAAO IURI MEDEIROS ANGELIM

ADRIANA SOAVE TEIXEIRA

ADRIANE BOLZAN SOUZA

ALESSANDRA MARQUES FIGUEIRA MUOIO GONZALEZ

ALESSANDRO EUGENIO BALLONI DOS SANTOS

ALEX BERTOLAZZO QUITERIO

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.609.000,00

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 1.025.375,00

NOME DOS EMPREGADOS

BRENO MONTENEGRO NERY

BRUNO BONDER

BRUNO LEITE PONDE DA LUZ

BRUNO LOURENCO AMARANTE

CAIO RODRIGO MASSAINI

CAROLINE PERES BAU

ALEXSANDRO NASCIMENTO SOBRINHO

AMANDA MARIA SACILOTTO DETONI

AMANDA MICHELUCCI DOS SANTOS

ANDREA CAMPOS DA SILVA SANTOS

ANDREA DENISE DO PRADO

ANTONIO CAMPOS DE SICA ANDREOTTI

EDGAR ALOMIA ARCE

EDUARDO MAGNANI

ELIAS SOBREIRA SATHLER

EMANUELLE BIANCHI DA SILVA ROCHA

EVERSON RENAN VILHENA

FABIANA SOARES MOURA DIOSTENES

CAROLINE POLI BELLUCO

CAROLLYNE RODOVALHO GUERRA CARNEIRO

CASSIO MARQUES MENEZES SILVA

CRISTIANE JULIE BERDAT

DANILO TALACIMON BARBOSA

DAVID ALEXANDER HIDALGO AGUILAR

FABIO JOSE BOTELHO ROCHA

FERNANDA FONTES MANGERONA

FERNANDA SCHIMIDT DE FREITAS

CAROLINA GOMIDE ZANIN

CHRISTIAN RODRIGO SEJAS VILLARROEL

CRISTIANE VALENCA BAREL BERNARDO

EVANDRO LUIZ ORTIGOSO DA SILVA

FERNANDO EDUARDO FERES JUNQUEIRA

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

GIL STENIO ARAUJO DA SILVA

GIULIA QUARENTEI BARROS BRANCHER

GUSTAVO SILVEIRA DE SOUZA

HENRIQUE DE SANCTI BRANDAO

HYGOR FRANCA BUSS

IAN HENRIQUE DA SILVA PEREIRA

FILIPE MARCONDES FIDALGO

FRANCESCO SALVATORE MANNARINO

GABRIELA PEDROSO DE OLIVEIRA

JANAINA APARECIDA TACHINARDI

JANAINA MORAES DE ARAUJO

JESSICA LOUZADA SANDRI ROCHA

JOAO BOSCO PAES ANDRADE

JOSE ALBERTO CAILLARES FLORES

JULIANA PINTO GONCALVES

IBRAHIM YAHIA EL SOMAILI

IGOR ANDRADE VASCONCELOS

ILARIO CHALES GARCIA

ISADORA BARBERATO PRETTO

ISADORA DE OLIVEIRA FELIX GUERRA

JAMILE FERNANDES FERREIRA

LEONARDO VINITIUS DE TOLEDO

LUANA LOBO RIBEIRO BATISTA

LUCAS REIS RIBEIRO DO PRADO

LUCIANO PONTES LOBO

LUCIENE TOZZI

LUIZ GUSTAVO FERNANDES MARQUES

KARINA MERLOTTI MAYOR

KARINE VASCONCELLOS MOYZES

KELLY DANIELLE SILVA VIEIRA

KELLY GONÇALVES SANTOS

LAYLA MATOS SILVA

LEONARDO DIOGO DE ALMEIDA E PONTES

MARIA RAFAELA ALEXANDRE RODRIGUES SILVA

MARINA SIDER MONTE ALEGRE

MARIO WOLAK JUNIOR

MATHEUS ALVES DA SILVA

MATHEUS BASTOS MESSIAS

MAURICIO JOSE MEDEIROS

LUIZ HENRIQUE PEREIRA

MAIRA PIANI COUTO

MARCELA TAISA DE OLIVEIRA LEITE

MARCOS SUDARIO DOS SANTOS

MARIA CAROLINA DE SOUSA MELO

MARIA GIOVANA OLIVEIRA FARIAS

MARIO MENDOZA VILLARROEL

MONICA RINA CARDENAS GONZALES

NELSON MACHADO CAIVANO

MAURO SERGIO DOMIENIKAN

MAYRA NAVES CLEMENTE ROBLES

MAYRA RODRIGUES MOBILE

MAYSA GERALDA PIMENTA DE FIGUEIREDO

MILENA VERINAUD

MONALISA SENA DA COSTA

JOSE RICARDO BENTO SILVA

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA CHAVES

PATRICIA GISAH REIS GAREST

PAULA BEATRIZ DA SILVA

PAULA PERIN GLATT

RODRIGO OLIVEIRA RAMOS FRANCO NETTO

RUBENS AMERICO FONTOURA DE SOUSA PINTO

SAMIR AHMAD JRADI

PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER

PAULO FERNANDO DINIZ GOMIDE

PRISCILA MIRANDA QUEIROZ

RAFAEL MIRANDA DA COSTA

RAPHAEL ESTEVES VEIGA

REBECA MARIA DE OLIVEIRA DIAS

PRISCILA PEREIRA DE PAULA

RAYSSA CASTELLI BITTENCOURT

WAGNER GUISARD THAUMATURGO JUNIOR

WILLIAM GUARDIA DE BARROS

WILLIAN PINTO DE GODOY

THIAGO TOTI AMARO DA SILVA

THISA THIEMI SARUWATARI

TIAGO ANDRADE DE OLIVEIRA E SILVA

TIAGO SEIKI GUSHIKEN PETRUCCI

VINICIO MANELLA PIMENTEL

VITOR CORSALETTI ABREU

SARA MOTA AVELAR GOMES

SARAH CRESTIAN CUNHA

SERGIO IVO CRIVOI CALZOLARI

SUELLEN CHAVES DE SOUZA TORRES

SUSANA MONTEIRO DE CARVALHO LIMA

TALITA LOPES

RENATO YOSHIAKI NAKAMA

RENNER AUGUSTO MEDEIROS SILVA

RODRIGO GENARO ARDUINI